REITORIA

PORTARIA n. 18/2003

Nomeia Comissão Interna de Inquérito para apurar denúncia de atos irregulares praticados pelo acadêmico, bolsista do Núcleo de Manutenção, Fábio Rocha.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão Interna de Inquérito para apurar denúncia apresentada pelo professor Marcos Marques da Silva Paula, de atos irregulares praticados pelo acadêmico, bolsista do Núcleo de Manutenção, Fábio Rocha.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes componentes:

· Diretoria de Graduação, Marisa Girão Góes, presidente.

· Assessoria Jurídica, Michel Alisson da Silva.

· Departamento de Engenharia de Materiais, Elidio Angioletto.

· Diretoria de Desenvolvimento Humano, Valquíria Domingues C. Félix.

· DCE, Kely Cristina Ferreira.

Parágrafo único – A Comissão, deverá apresentar relatório, com parecer circunstanciado, no prazo máximo de 30 (trinta) dias a contar da data de emissão desta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 30 de maio de 2003.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC